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TROFEO PARKOTXA MEMORIAL ENRIQUE CAGIGAS

Fecha Listado: 02/06/2023
Hora Listado: 16:14:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
1 BLANCO CAMPANO, FERNANDO LARRABEA
2 AGUIRRE DIAZ, JOSEBA MIKEL MEAZTEGI
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48

55

MARQUINEZ DE LA HOZ, FERNAN PARKOTXA
RAMOS ORTIZ, ALAIN MEAZTEGI
DOMINGUEZ MARTIN, JUAN MANU  PARKOTXA
AYALA GOMEZ DE SEGURA, JOSE URABURU GOLF
TOMEY AZPILLAGA, ESTEBAN MEAZTEGI
HERRERA HERRERA, HECTOR JON MEAZTEGI

PRADA GARCIA, EDUARDO PARKOTXA
MESA DEL OLMO, FERNANDO MEAZTEGI
LEON OLABARRIETA, JUAN CARL PARKOTXA
DALMAU SANCHEZ, EDUARDO MEAZTEGI
MORAL GOIRIGOLZARRI, JOSE L PARKOTXA
TOMEY AZPILLAGA, NICOLAS MEAZTEGI

BEITIA PIPAON, IANKO CELLES
GURPEGUI SANCHEZ, MARCO ANT CAMPO LOGRONO

ARRECHEA EGUIA, INAKI MEAZTEGI
CALLEJA TOHA, FERNANDO PARKOTXA
JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN BASOZABAL

LEARRETA INTXAUSTI, JOSE MA SEMINARIO U GOL
SANCHEZ SANCHEZ, FRANCISCO  PARKOTXA

MARURI MARTINEZ, ALBERTO PARKOTXA
MARTINEZ GARCIA, MAXIMO JOS PARKOTXA
BRUNA MARTINEZ, SANTOS PINURRI TALDEA
GARCIA RUIZ, JOSE MIGUEL PARKOTXA
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL PARKOTXA
GONZALEZ TORRE, JULIAN PARKOTXA
LEARRA ARIAS, JUAN LUIS MEAZTEGI

MENDIOLA CABIECES, PEDRO LU  PARKOTXA

TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA MEAZTEGI

SAIZ CALVO, CESAR MEAZTEGI

DIAZ BILBAO, MARTIN URABURU GOLF
LIZUNDIA LOPEZ, FERNANDO PARKOTXA
ORREGO GOMEZ, JOSE LAREDO CLUB
ROJAS TRANQUE, LUIS IGNACIO PARKOTXA
BENEITEZ MARTIN, MANUEL TOM MEAZTEGI
GARMA GONZALEZ, FCO JAVIER PARKOTXA
MENDIOLA CABIECES, JUAN JOS PARKOTXA
PEDRUELO JAUREGUI, JOAQUIN PARKOTXA
ULLOA SALDANA, OSCAR JUNQUERA GOLF
FERNANDEZ LEIVA, FRANCISCO PARKOTXA
JIMENEZ URIARTE, JOSE MANUE PARKOTXA

PATON CASTANO, JUAN VICENTE =~ PARKOTXA
MORENO VILCHEZ, LUIS CAMPO LOGRONO
GIL ORTIZ, ANGEL RAMON SOTA
GORRINO-BEASCOA ECHEVARRIA, MEAZTEGI

MORAL GOIRIGOLZARRI, JAVIER PARKOTXA
PELAYO LEGARRETA, IGOR PARKOTXA
PEREZ SALAZAR, MIKEL PARKOTXA

MORAL GOIRIGOLZARRI, JUANJO  PARKOTXA
YANEZ MARTINEZ, JESUS CARLO  MEAZTEGI

MORENO RIVAS, EUGENIO LARRABEA
GARCIA MERINO, JOSE PEDRO MEAZTEGI

GARCIA ALVAREZ, FRANCISCO PARKOTXA
URKIOLA LEJARZA, IMANOL PARKOTXA

UGARTE GOICOECHEA, JOSE ANl  MEAZTEGI
HERNANDEZ ROLA, MIGUEL ANGE PARKOTXA

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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13Vuelta
4 TOT
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CLUB DE GOLF LARRABEA

Fecha Listado: 02/06/2023
Hora Listado: 16:14:53

TROFEO PARKOTXA MEMORIAL ENRIQUE CAGIGAS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB
ACHA MARTIN, JUAN CARLOS PARKOTXA
SANCHO PANERO, FERNANDO ZUIA
DEL CAMPO RECIO,BRAULIO PARKOTXA

63

67

76

83

96

103

110

SAITUA MURNOZ, LUIS JESUS
ALBONIGA TORRE, FERNANDO

URABURU GOLF
FEDERACION VASC

BARCENA DIEZ, AURORA PARKOTXA
VILLAGRA PEREZ, JUAN CARLOS PARKOTXA
LARRAGOITI SAN ANTON, VICTO PARKOTXA
LAMAS URGOITI, EDUARDO PARKOTXA
ENTRENA RUIZ-OGARRIO, CARME = PARKOTXA
MUNOZ BRAVO, MARIA PARKOTXA
NAVEDA POMPOSO ,RICARDO MEAZTEGI

ZARANDONA DE JUAN, PABLO PARKOTXA
MIRANDA ALVAREZ, JOSE MANUE  PARKOTXA

QUERO DE DIOS, JOSE ELIAS URABURU GOLF
ZARANDONA DEL CAMPO, JUAN A URABURU GOLF
ARRAIBI IZA, MIKEL DERIO
PEDRERO GONZALEZ, JUAN RAMO MEAZTEGI

CASAS MAZQOY, M? JOSE PARKOTXA
CARCAMO LOPEZ, ALVARO PARKOTXA
CHIRAPOZU MENDIBIL, JOSE LU DERIO
ARNAIZ MORENO, ADOLFO MEAZTEGI
URRUTIA OCIO, GUILLERMO PARKOTXA
TORRES AMANN, RAMON PARKOTXA
MARTINEZ RUIZ, EMILIO MEAZTEGI
VAZQUEZ DE LA HERA, DANIEL PALACIO URGOITI
PEDRUELO JAUREGUI, ANDRES CELLES
CUESTA SAIZ, MARIA JESUS PARKOTXA
DOMINGO VAZQUEZ, ANDER PARKOTXA
BIDASORO CENGO, PEDRO CELLES

ABIN LOPEZ, ESTHER PARKOTXA
MARTINEZ FERNANDEZ, JAVIER MEAZTEGI
CEBRIAN SAINZ, JOSE MARIA PARKOTXA
DIEZ LLORENTE, JOSE LUIS PARKOTXA
ALCADE LORENTE, JOSE ANTONI  CAMPO LOGRONO
DE MIGUEL PEREZ, DANIEL MEAZTEGI
ODRIOZOLA FERNANDEZ, ANGEL = PARKOTXA
SUSO ELORDUIZAPATERIETXE,JU MEAZTEGI
TERAN BONACHEA, JOSE ANTON  MEAZTEGI
PEREZ SALAZAR, FRANCISCO JA LAREDO CLUB
ALBONIGA TORRE, JOSEBA JULE PARKOTXA
MARTINEZ ALONSO, ESTIBALIZ PARKOTXA
SAN MIGUEL FERNANDEZ, JUAN MEAZTEGI
DIEZ PACHECO, TERESA PARKOTXA
GUTIERREZ GOMEZ, FORTUNATO  MEAZTEGI
LEJARRETA LANGARICA, CARLOS MARTIARTU
PELAYO LEGARRETA, JAVIER PARKOTXA
BIDAURRETA CALVO, INAKI PALACIO URGOITI
CONDE CUESTA, JOSE LUIS PARKOTXA
GONZALEZ PEREZ, PEDRO PARKOTXA
CELADA GALDAMES, ELIAS PARKOTXA
LASAGABASTER ZABALA, INAKI PARKOTXA
CHACARTEGUI CHOPITEA, SANTO MEAZTEGI
JIAN , MEI MEAZTEGI
MARTINEZ RODRIGUEZ, L.CARLO  MEAZTEGI
ASTIGARRAGA ECEIZA, PILAR RGC ZARAUZ
VELASCO POYO, MARIA DE CARM  MEAZTEGI

22,8
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20,8
16,9
16,0
28,0
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25,1
24,4
31,3
28,1
26,6
26,5
23,2
23,6
20,3
17,9
13,8
26,5
25,5
24,8
24,5
23,8
22,8
21,5
30,6
34,0
32,5
29,6
28,3
26,5
25,2
25,1
22,8
21,5
21,1
18,0
17,2
31,0
26,5
26,7
26,5
22,3
21,3
20,8
30,7
36,0
29,6
26,5
26,5
23,6
21,2
32,2
34,7
26,6
27,3

FECHA: 02/06/2023 CODIGO: VB0823131

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 4 27 9 9
M 4 25 9 9
M 4 24 9 9
M 3 20 9 9
M 3 19 9 9
F 5 32 8 8
M 5 31 8 8
M 4 29 8 8
M 4 28 8 8
F 5 34 7 7
F 5 32 7 7
M 5 31 7 7
M 5 31 7 7
M 4 27 7 7
M 4 27 7 7
M 4 24 7 7
M 3 21 7 7
M 3 16 7 7
F 5 30 6 6
M 4 30 6 6
M 4 29 6 6
M 4 29 6 6
M 4 28 6 6
M 4 27 6 6
M 4 25 6 6
M 5 35 5 5
M 5 35 5 5
F 5 34 5 5
M 5 34 5 5
M 5 33 5 5
F 5 30 5 5
M 4 29 5 5
M 4 29 5 5
M 4 27 5 5
M 4 25 5 5
M 4 25 5 5
M 3 21 5 5
M 3 20 5 5
M 5 35 4 4
M 5 31 4 4
M 5 31 4 4
F 5 30 4 4
M 4 26 4 4
F 4 24 4 4
M 4 24 4 4
M 5 35 3 3
M 5 35 3 3
M 5 34 3 3
M 5 31 3 3
M 5 31 3 3
M 4 27 3 3
M 4 25 3 3
M 5 35 2 2
F 5 34 2 2
M 5 31 2 2
F 5 31 2 2
F 5 30 2 2

26,5
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CLUB DE GOLF LARRABEA Fecha Listado: 02/06/2023
Hora Listado: 16:14:56

TROFEO PARKOTXA MEMORIAL ENRIQUE CAGIGAS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

FECHA: 02/06/2023 CODIGO: VB0823131
13Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT

115 RODRIGUEZ BARCENA, IRAIDE PARKOTXA 36,2 M F 6 34 0 0



